АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2016                                                                                                                      № 116

О внесении изменения в приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования «поселок

Никологоры» от 27.10.2010 №117

«О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих администрации

муниципального образования «поселок

Никологоры» и урегулированию

конфликта интересов»

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации

муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района

Владимирской области от 27.10.2010 №117 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации

муниципального образования «поселок Никологоры» и урегулированию

конфликта  интересов», изложив его в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «поселок Никологоры» от 02.06.2014 № 66

«О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации

муниципального образования «поселок Никологоры» от 27.10.2010 № 117

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

«поселок Никологоры» и урегулированию конфликта интересов».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Исполняющий обязанности

          главы местной администрации                                     Н.Е.Аверьянова

Исп. О.В.Краснова - специалист  1 кат. отдела организационной работы, кадров и

делопроизводства администрации муниципального образования «поселок Никологоры»

                                                                                                                       Приложение

                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                               от  22.06.2016 № 116

Состав

комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

«поселок Никологоры» и урегулированию конфликта интересов

Аверьянова

Нелли Евгеньевна

- заместитель главы администрации,

председатель комиссии

Щелкова

Елена Викторовна

- заведующий отделом бюджетного учёта и

отчётности, заместитель председателя

комиссии

Краснова

Ольга Васильевна

-специалист 1 категории отдела

организационной работы, кадров и

делопроизводства, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бусырева

Екатерина Владимировна

- ведущий специалист отдела бюджетного

учёта и отчётности

Маркова

Ирина Александровна

- ведущий специалист отдела имущественных

отношений

Медова

Галина Константиновна

-председатель Совета ветеранов

муниципального образования «поселок

Никологоры» (по согласованию)

Судаков

Юрий Валентинович

- заместитель председателя Совета народных

депутатов муниципального образования

«поселок Никологоры» (по согласованию)